от « 06

Республика Цаегат Ирыстон - Аланийы
Горштгарон районы - бынжттон

хиуынаффжйады муниципалон равзаерды администраци
______________ У Ы Н А Ф Ф Ж_____________

Администрация местного самоурравления
муниципального образования - Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 г с. Октябрьское №

О внесении изменений в ностановление
главы АМС МО Пригородный район от 22.05.2020 №330

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 марта
2020 г. JNol88 «О назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Росеийекой Федераций, п о с т а н о в л я ю :

1. В приложение к постановлению главы АМС МО Пригородный район
№330 от 22.05.2020 «О проведении аукциона на право заключения договоров
аренды земельных участков государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территориях муниципального образования -
Пригородный район» внести следующие изменения:

- после слов «Заявки на участие в аукционе принимаются» слова «с
28.05.2020 г по 26.06.2020 г.» заменить словами «с 28.05.2020 г по 28.06.2020 г.»;

- после слов «Срок поступления задатка на расчетный счет Администрации
местного самоуправления муниципального образования Пригородный район»
слова «не позднее 26.06.2020г 17 часов 00 мин.» заменить словами «не позднее
26.06.2020Г 17 часов 00 мин.»;

- после слов «Аукцион проводится по адресу: РСО - Алания, Пригородный
район, с.Октябрьское, ул. П.Тедеева, 129, кабинет 205,» слова «01.07.2020 года в
10 час. 00 мин. по московскому времени» заменить словами «03.07.2020 г в 10
час. 00 мин. по московскому времени».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район В.З. Джиоева.

Глава администрациж^^^! Р.А. Есиев